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Robot umani per allenare i medici e box che allungano la vita
agli organi, a Exposanità le cure del futuro sono già arrivate.

 Frosinone Magazine  7 minuti fa   Notizie da: Provincia di Frosinone 

BOLOGNA – Un robot che urla dal dolore (e sanguina davvero) per insegnare ai medici a non sbagliare le manovre sui pazienti. Un

contenitore speciale che riesce a tenere in vita un rene molto più a lungo dei...

Leggi la notizia integrale su: Frosinone Magazine 

Il post dal titolo: «Robot umani per allenare i medici e box che allungano la vita agli organi, a Exposanità le cure del futuro sono già arrivate.» è apparso
7 minuti fa sul quotidiano online Frosinone Magazine dove ogni giorno puoi trovare le ultime notizie dell'area geografica relativa a Frosinone.

Approfondisci questo argomento con le altre notizie





 



Mappa Provincia di Frosinone

Meteo Frosinone

Dove vuoi andare

   

1

    IT.GEOSNEWS.COM
Data

Pagina

Foglio

20-04-2018

C
o
d
ic

e
 a

b
b
o
n
a
m

e
n
to

:
0
5
8
9
0
4


